Lei nº. 793/2015  

SÚMULA:  Autoriza a abertura de Crédito Adicional Especial 
na quantia de R$ 120.000,00 (Cento e Vinte Mil 
Reais). 

Faço saber que a Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão, Estado do Paraná, 
aprovou e eu, José Sérgio Juventino, Prefeito Munic ipal, sanciono a seguinte Lei:   

Art. 1º  - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir, no presente exercício, 
Crédito Adicional Especial de R$ 120.000,00 (Cento e Vinte Mil Reais), em conta com 
dotação específica para atendimento Convênio com a SECRETARIA ESTADUAL DE 
SAUDE-SESA para a aquisição de um veiculo utilitário para transporte de pacientes do 
APSUS saber: 

08 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO 
08.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE